广西壮族自治区教育厅
桂教办〔2022〕1096 号

自治区教育厅办公室关于征集 2022 年提升

全民数字素养与技能优秀案例的通知

各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

为深入贯彻落实《提升全民数字素养与技能行动纲要》有关

要求，根据《2022 年提升全民数字素养与技能工作要点》安排，

在中央网信办信息化发展局、教育部科学技术与信息化司、工业

和信息化部信息技术发展司、人力资源社会保障部信息中心指导

下，中国网络社会组织联合会面向全国政府部门、事业单位、各

类学校、科研机构、社会组织、企业平台等，征集一批提升全民

数字素养与技能优秀案例，现将《2022 年提升全民数字素养与

技能优秀案例征集活动公告》转发给你们，请积极组织申报，及

时按照案例申报表（附件 2）格式要求填写申报材料。申报方式

为自主申报，同时抄送自治区党委网信办，纸质材料寄送至自治

区 党 委 网 信 办 信 息 化 发 展 处 ， 电 子 版 发 至 邮 箱

gxwxbxxh@gxi.gov.cn，邮寄地址：南宁市民族大道 112 号。

未尽事宜，请与自治区党委网信办信息化发展处联系，联系

人及电话：莫鲤槿，0771—2092872、15878750838。

附件：1. 2022 年提升全民数字素养与技能优秀案例征集活

动公告

2.提升全民数字素养与技能优秀案例申报表

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 11 月 11 日

（此件主动公开）